עוד אנו מבהירים, כי לעת עתה גם החלטתנו בנוגע לעו"ד שרמן בעינה עומדת והוא טרם שוחרר באופן מלא מייצוג הנאשם 1.

עד יום 31/7/23 מתבקש עו"ד ויצטום להודיע בכתב מה התחדש בנושא מינוי הסנגוריה הציבורית והיכן עומד הטיפול בנושא עתה.

להודיע לב"כ הצדדים - כולל עו"ד שרמן ועו"ד ויצטום.

ניתנה היום, ב' אב תשפ"ג,
20 יולי 2023, בהעדר
הצדדים.
נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה

דניאל בן טולילה, שופט

דינה כהן, שופטת